Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

ANEXO

MINUTA DA ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO n° 020/2018 - SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS

Aos 07 (sete) dias do mês de agosto de 2018, a Pregoeira e a Equipe de Apoio reuniram-se

na Secretaria Municipal de Administração para dar continuidade aos procedimentos

licitatórios referente ao Pregão Eletrônico n° 020/2018 - SRP, cujo objeto é “Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de confecção de uniformes (uniformes

esportivos, camisetas e coletes) a serem utilizados durante a realização dos eventos

esportivos e pedagógicos da Secretaria Municipal de Educação e Esporte, por um período de

12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus

Anexos, através do Sistema de Registro de Preços – SRP, conforme condições e

especificações estabelecidas neste Edital. Encerrada disputa de lances, a empresa JC

COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA foi declarada arrematante para os lotes 01,

02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11 e 12; a empresa SCLAN MALHAS LTDA. EPP para os

lotes 07 e 14; a empresa ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA-ME para os lotes 13,

17, 18, 19, 20, 21 e 22 e a empresa COMERICAL MORIÁ EIRELI para os lotes 15, 16, 23,

24 e 25. Após analise das propostas e documentos de habilitação, as empresas foram

declaradas vencedoras. Desta forma, diante da ausência de intenção de recurso, os lotes

ficaram adjudicados as empresas vencedoras, conforme planilha abaixo:

Resumo Pregão Eletrônico n° 020/2018- SRP

 EMPRESA

JC COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

LOTE UNID QUANT.  VAL. UNIT.   VALOR TOTAL

01 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

02 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

03 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

04 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

05 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

06 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

08 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

09 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

10 JOGO 06 R$ 600,00 R$ 3.600,00

11 JOGO 60 R$ 65,00 R$ 3.900,00

12 JOGO 60 R$ 65,00 R$ 3.900,00

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 40.200,00

EMPRESA

SCLAN MALHAS LTDA. EPP

LOTE UNID QUANT.  VAL. UNIT.   VALOR TOTAL

07 JOGO 06 R$ 630,00 R$ 3.780,00

14 UNID 2.375 R$ 9,29 R$ 22.063,75

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 25.843,75

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

EMPRESA

ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA-ME

LOTE UNID QUANT.  VAL. UNIT.   VALOR TOTAL

13 UNID 7.125 R$ 8,94 R$ 63.697,50

17 UNID 100 R$ 15,50 R$ 1.550,00

18 UNID 90 R$ 15,50 R$ 1.395,00

19 UNID 10 R$ 18,49 R$ 184,90

20 UNID 50 R$ 15,75 R$ 787,50

21 UNID 10 R$ 15,75 R$ 157,50

22 UNID 60 R$ 15,75 R$ 945,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 68.717,40

EMPRESA

COMERICAL MORIÁ EIRELI

LOTE UNID QUANT.  VAL. UNIT.   VALOR TOTAL

15 UNID 1.500 R$ 9,51 R$ 14.265,00

16 UNID 1.500 R$ 9,14 R$ 13.710,00

23 UNID 60 R$ 16,33 R$ 979,80

24 UNID 60 R$ 16,33 R$ 979,80

25 UNID 60 R$16,33 R$ 979,80

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 30.914,40

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO  R$ 129.675,55

O resultado será publicado no site: www.goiania.go.gov.br. Nada mais havendo a tratar, a

Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após

lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade

superior, para, se assim entender e concordar, promover a Homologação do objeto licitado

às empresas vencedoras.

Hendy Adriana Barbosa

Pregoeiro

Cristiane Pires Lima Soares

Equipe de Apoio